

fk grupo FK GRUPO S/A RODOVIA BRAZ FORTUNATO SN, SN Complemento: KM 1 E 2 JARDIM GAROTINHO Cep:17255-755 BARIRI/SP Fone: 551436629000		DANTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000104537 SÉRIE 1 FOLHA 01/02		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3523 1255 0881 5700 1001 5500 1000 1045 3719 7062 3865 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
venda de produção				135232283371266 23/12/2023 03:23:28-03:00									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ/CPF									
201028364113				55.088.157/0010-01									
DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO							
NOME/RAZÃO SOCIAL				00.530.279/0001-15		23/12/2023							
SENADO FEDERAL													
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA ENTRADA/SAÍDA							
PC DOS TRES PODERES SN ED ANEXO 1 ANDAR		PLANO PILOTO		70100-000		23/12/2023							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA ENTRADA/SAÍDA							
BRASILIA		1436629000		DF		03:22:00							
FATURA													
001													
21/02/2024													
21.161,21													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
22.476,05		1.573,32		0,00		0,00							
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
						21.768,82							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS							
0,00		0,00		0,25		0,00							
						VALOR DO IPI							
						707,48							
						VALOR TOTAL DA NOTA							
						22.476,05							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT							
ARMAZENS GERAIS FRISOKAR S.A.				0-REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF							
R. PEDRO DE TOLEDO, 309				GUARULHOS		SP							
INSCRIÇÃO ESTADUAL													
127798193116													
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO							
27		VOLUMES											
						PESO BRUTO							
						578,500							
						PESO LÍQUIDO							
						491,740							
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICM	A.IPI
KAP12CM11	CADEIRA APICE C/ ENC DE CABECA TAP E01 C/ BRACO CE	94013900	500	6107	UN	2,0000	1.188,690000	2.377,38	2.454,64	171,82	77,26	7.00%	3.25%
T898363P40	F MECANISM (-)												
001E01A60													
	Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da												
	FCI A04AD796-80CE-4608-B55C-055F06A5D844.												
KAP18CM11	CADEIRA APICE PRESIDENTE TAP C01 C/BRACO 01 MECANI	94013900	000	6107	UN	10,0000	917,579000	9.175,79	9.474,01	663,19	298,22	7.00%	3.25%
T898343P40	SMO 53 BAS (-)												
001C01A60													
KAP15CM11	CADEIRA APICE DIRETOR TAP C01 C/ BRACO CEF MECANIS	94013900	500	6107	UN	5,0000	896,252000	4.481,26	4.626,90	323,88	145,64	7.00%	3.25%
T898353P40	MO 53 DESL (-)												
001C01A60													
	Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da												
	FCI 52274BCB-2C1C-4D6A-B7E5-FD5FBD170E34.												
KAP15CM11	CADEIRA APICE DIRETOR TAP C01 S/ BRACO MEC SINCRO	94013900	500	6107	UN	5,0000	713,898000	3.569,49	3.685,50	257,98	116,01	7.00%	3.25%
T898353P40	DESLIZANT (-)												
000C01A60													
	Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da												
	FCI E55266A2-7D9C-4088-9121-F4BE5984F670.												
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO					
Protocolo: 135232283371266													
Vendedor: 000205 Carga: 217733/000052 Pedido: AHL CV2													
NOTA DE													
EMPENHO N. 2023NE42. OF 49/2023 CTR 2023/0184. ARP 051/2023. LOCAL ENTREGA:													
Coordenacao de Administracao Patrimonial - COAPAT - Via N-2, Bloco 16 do Senado													
Federal - Brasilia/DF - CEP 70165-900. Dados bancarios: Banco do Brasil 001 -													
Ag: 3369-3 / CC: 5894-7CONFIRA AS MERCADORIAS CONSTANTES NA NF. GUARDE AS													
ETIQUETAS POR GARANTIA. A CONFER.NCIA DO MATERIAL DEVE SER EFETIVADA NO ATO DO													
RECEBIMENTO E EM CASO DE DIVERG.NCIA OU AVARIAS, COMUNICAR A F.BRICA DENTRO D													
PRAZO AT. 10 DIAS. DEVOLUCAO/TROCA SOMENTE COM AUTORIZACAO PREVIA. OBRIGATOR													
A IDENTIFICACAO COMPLETA NO CANHOTO: NOME, R.G. E CARIMBO. Retencoes: PIS:													
146 09 COFINS: 674.28 CSLL: 224.76 IR: 269.71 Valor Aproximado dos													
Tributos: R\$ 657.54 (2.93%). Fonte: IBPT. Valor do ICMS relativo ao Fundo de													
Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual													
Recebido em 27/12/2023 Samantha Santos													
powered by													

	Identificação do emitente FK GRUPO S/A RODOVIA BRAZ FORTUNATO SN, SN Complemento: KM 1 E 2 JARDIM GAROTINHO Cep:17255-755 BARIRI/SP Fone: 551436629000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000104537 SÉRIE 1 FOLHA 02/02	
	CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3523 1255 0881 5700 1001 5500 1000 1045 3719 7062 3865		
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada		

NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de producao	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232283371266 23/12/2023 03:23:28-03:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 201028364113	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 55.088.157/0010-01
------------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICM	A.IPI
KAP15CM11 FFX5059019 000C01A60	CADEIRA APICE DIRETOR TAP C01 ESTRUTURA FIXA 5059 PRETA (-) Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI CB3B37DC-322E-4660-91C4-392E6CE24A21. Valor Apr oximado dos Tributos: R\$ 657.54 (26.79%) 	94017100	500	6107	KT	5,0000	432,980000	2.164,90	2.235,00	156,45	70,35	7.00%	3.25%

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES para a UF de destino: R\$ 1123.80. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0. Total M3: 12.2464	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------